EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

9ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 005/2022

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO

A fim de atender situação de excepcional interesse público para atendimento de situação de
necessidade temporária de excepcional interesse público para AMPLIAÇÃO IMEDIATA
das equipes de saúde para atuar na campanha de vacinação contra a COVID-19 no
âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária, a EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO

RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, CONVOCA os profissionais abaixo
indicados, os quais compõem o banco do processo simplificado regulamentado pelo Edital n° 005/2022,
para, caso queiram firmar contrato por prazo determinado, com fulcro no artigo 37, IX da Constituição
Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº
12.577, de 20 de dezembro de 1993, e suas alterações, adotarem os procedimentos na sequência
abaixo:

1º) Preencher o cadastro online de dados pessoais, disponível a partir de 25/01/2022 no endereço

eletrônico http://prefeitura.rio/riosaude/admissao.

2º) Entregar envelope lacrado, contendo a cópia de toda a documentação comprobatória dos

requisitos da pontuação do Processo Seletivo on line referente à análise de currículo prevista
no Anexo II do Edital Nº. 005/2022, no seguinte horário e endereço:

De 09:00h às 15:00h, nas dependências do auditório da OTICS PENHA situado na Av N. Sra da

Penha, 42 – PENHA (Prédio da CF Felippe Cardoso),  na data e horário marcado.

Atenção: Não serão recebidos envelopes após o horário limite, às 15:00h.

3°) Aguardar a futura convocação dos candidatos classificados no comprobatório para a realização de
exame admissional e admissão, que ocorrerá de acordo com o número de vagas ofertadas e ordem de
classificação (*) (**).

(*) Todos os candidatos convocados realizarão as etapas 1 e 2. O prosseguimento para fins de
realização do exame admissional e a admissão está condicionado à disponibilidade de vaga. Os
candidatos que excederem as vagas aguardarão em banco nova convocação para firmar contrato,
caso surjam novas vacâncias.

(**) Alertamos, nos termos do item 2.2 do Edital N°. 005/2020, que o preenchimento correto de todos os
campos, incluindo os requisitos para a pontuação da análise de currículo, definidos no Anexo II, é de inteira
responsabilidade do candidato. Logo, a não comprovação da pontuação declarada, através da

apresentação de documentos comprobatórios dos títulos auto declarados durante inscrição on line

implicará automaticamente na eliminação do candidato, inexistindo previsão de recurso no Edital.

TECNICO DE ENFERMAGEM
25/01/2022 (09:00H às 10:30H)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

3043º GREICE ALVES

3044º JOYCE DOS SANTOS ABREU DA SILVA PEREIRA

3045º DAYANE KAROLINE VITAL RODRIGUES DE OLIVEIRA

3046º DANILO SANTOS

3047º TAMIRES SOARES SANTOS

3048º JAQUELINE CUNHA BERNADINO DUTRA

3049º IZAIAS JOSÉ MONTEIRO

3050º TAYNÁ VICENTE MELLO

http://prefeitura.rio/riosaude/admissao

3051º CLAUDIA NOGUEIRA DO PRADO

3052º SARA FERNANDES

3053º JESSICA OLIVEIRA DE PAULA

3054º JOELMA OLIVEIRA FREIRE

3055º CAMILA MACHADO DE LIMA

3056º INGRID MARQUES

3057º AMANDA LUIZA DE OLIVEIRA FRANÇA VASCONCELOS

3058º CASSIA FERNANDA AREDES DE OLIVEIRA

3059º BRUNA MENDES

3060º PRISCILA DA PENHA CIPOLLA DE OLIVEIRA

3061º CLAIR FERNANDES

3062º SUELEN GOMES CAMILO NASCIMENTO

3063º FAUSTO AGOSTINHO JUNIOR

3064º ANY PRISCILLA CARVALHO DE FIGUEIREDO

3065º CAMILA ROSA MEDEIROS

3066º JOSYANE MONTEIRO DOS SANTOS LOBO

3067º MONIQUE HIELSEN LIRA MIRANDA DE OLIVEIRA

3068º MOISES DA SILVA FERNANDES

3069º JULIANE PEREIRA MACHADO

3070º KAMILA FREIRE TOSA DE PINHO

3071º LUANA PAIVA BORBA

3072º DANILO MONTEIRO

3073º ARLENE SOARES SILVA

3074º CAREN DA SILVA NASCIMENTO

3075º JESSICA SANCHES

3076º NATHANY DA SILVA PINHO DE OLIVEIRA

3077º FELIPPE LOVATINE VALLE

3078º THAIS MENDES

3079º PRISCILLA SALUSTIANO SANTOS

3080º MARCELA SANTOS NASCIMENTO

3081º CAROLINE MARÇAL DE JESUS

3082º DAYANE COSTA VIEIRA BARBOSA

3083º CARLA QUINTANILHA REIS

3084º BIANCA VILELA TRAVASSO

3085º AMANDA QUEIROZ

3086º PATRÍCIA CRUZ DE OLIVEIRA

3087º MARCELO SILVA JUNIOR

3088º CAROLINE COELHO MENDES

3089º RENATA TEIXEIRA

3090º CAROLINE SILVA

3091º CRISLAINE CHIARETTI BARRETO

3092º DALICE DOS SANTOS NASCIMENTO RODRIGUES

3093º CHRISTIANO DA SILVA OLIVEIRA

3094º THAMIRYS MOTA DE OLIVEIRA

3095º KARINE BARBOSA DE ANDRADE

3096º MARCELE BARBOSA COELHO

3097º PALOMA CRISTINA DE OLIVEIRA REIS

3098º AMANDA MARQUES

3099º ERIKA LOPES DA SILVA

3100º JULIANA MORAES

3101º RAFAELA SOARES DA COSTA BALDUINO

3102º JOYCE COSTA

3103º RAFAELA MARIA PEREIRA ARRUDA

3104º TAIS FIGUEIREDO

3105º THAMIRES SOUZA

3106º ANTONIO WILSON DE SOUZA SOBRINHO

3107º GABRIEL MARQUES BEZERRA NEVES

3108º JAQUELINE COSTA

3109º FABÍOLA MOREIRA SILVEIRA

3110º MAYARA SANTANA

3111º MARCELLY PASCHOAL

3112º MONIQUE STEPHANI DE SOUZA BARRA BASILEU AGUIAR

3113º TAINA CONCEIÇÃO ALVES DOS SANTOS

3114º ANDRÉIA DE LACERDA DOS SANTOS

3115º PAMELA DA SILVA GONÇALVES

3116º SARA CRISTINA GOMES DOS SANTOS

3117º BRUNA LARISSA

3118º LEIDIANE SILVA

3119º JESSICA FRANCISCO RIBEIRO

3120º SUZANA MELO

3121º LEONARDO COELHO

3122º VALESCA PEREIRA DE CASTRO RITTER

3123º KASSIA DA SILVA CARVALHO

3124º ANNA CAROLINY VILLELA

3125º TAISSA DE MOURA MARINS

3126º FERNANDA GONÇALVES

3127º DOMENYQUE RODRIGUES COUTINHO

3128º PRISCILA LOPES

3129º MARIANA STOFELES GAIA

3130º HERICA CAROLINA DA SILVA FARIA

3131º STEPHANY DA SILVA REZENDE

3132º RACHEL CORREIA

3133º ARIANNE DA SILVA MESQUITA

3134º LETÍCIA COSTA DA SILVEIRA

3135º NATHALIA DUARTE

3136º LEONIDAS JUNIOR

3137º RAYANE DE SOUZA PINTO DA SILVEIRA

3138º JESSICA DA SILVA ILDEFONSO DE OLIVEIRA

3139º TATIANE AVELINO RODRIGUES

3140º KAROLINE BRANDAO

3141º SUELEN COELHO GUIMARAES

3142º CAROLLINY GABRIEL

3143º LETÍCIA SANTOS DIAS MOLINA

3144º TAINA CRISTINA GOMES MENDES

3145º ELORA CORREIA SALES

3146º BARBARA DOS SANTOS PEREIRA SANTOS

3147º LEANDRA DE SOUZA MARTINS

3148º GLEICY STHERFANY IZIDORO DA CRUZ SILVA

3149º BIANCA SANTOS

3150º RENATA THAYANE CLARO PEREIRA

3151º KATE SUELEN LEMOS

3152º FABIOLA CRISTINA DIAS DE ARAUJO

3153º THIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA

3154º DANIEL ALEXANDRE TEIXEIRA

3155º BRUNA CAROLINE SARMIERO LEITE MOTA SARMIERO LEITE MOTA

3156º ALINE CRISTINE MARÇAL MEIRELES

3157º MARIANA ALVES

3158º ALINE DA RUBIM

3159º KAREN GOUVEIA

3160º MARIANA LOPES

3161º PATRICK DA SILVA RIBEIRO

3162º RAYSSA CRISTINA SEVERO

3163º CAROLINA MESQUITA

3164º THAMIREZ PERRUT DE LIMA

3165º ALAN LEANDRO FRANÇA

3166º THALIA VIEIRA

3167º RÔMULO MARCONDES

TECNICO DE ENFERMAGEM
25/01/2022 (10:40H às 12:10H)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

3168º LILIANE DALTO LIMA

3169º THAMIRYS MENDES

3170º MARCELO TORRES

3171º LAÍS ALMEIDA GUIMARÃES

3172º ISABELA TAVARES

3173º LARISSA ALVES DE SOUSA

3174º MAYARA DE BARROS

3175º LUCIA  MARIA SOUSA DE MACEDO

3176º ARLETE DE OLIVEIRA

3177º JORGE LUÍS DOS SANTOS

3178º ANA MARIA FERREIRA DE MELO

3179º VÁ LÚCIA FERREIRA

3180º ELIANE DE ASSIS PINTO

3181º CÉLIA GOMES DA SILVA

3182º ANGELICA RODRIGUES CONDE MARTIN

3183º ELIENE TAVARES DA SILVA

3184º ROSA MARIA CARDOSO

3185º ROSÂNGELA ALVES FIGUEIREDO

3186º ELIZABETH CARDOSO DE SOUZA

3187º NADIA HENRIQUE VIDAL

3188º SOLANGE DA SILVA

3189º IRIS MARQUES DE LUCAS

3190º JORGE ALBERTO

3191º VALERIA CRISTINA SIMOES DE OLIVEIRA SIMOES

3192º TANIA MARIA LOPES CID

3193º MARILENE SANTOS DE OLIVEIRA

3194º CÁTIA SIQUEIRA

3195º DORA BASTOS

3196º JUCIARA DE LEMOS VICENTE

3197º CARLA DA SILVA SAMPAIO

3198º SELMA SILVA

3199º IDALETE SANTOS REIS DA PAIXÃO

3200º JOSÉ LUIZ SOUZA NASCIMENTO

3201º CARLA DE SOUZA MOUSINHO

3202º LUCI ROSAL NASCIMENTO

3203º ROSIMERY SILVA CUNHA

3204º IZABEL CRISTINA NOBREGA FRAGOSO MARTINS

3205º ANTÔNIA MOREIRA LIMA CAMPOS

3206º JAQUELINE MARIA

3207º MARINES SANTOS

3208º MARTA GOMES

3209º MARCIRIO BARBOSA MARINS

3210º ROSÂNGELA VILELA

3211º JOÃO HENRIQUE

3212º MARCIA BEZERRIL COSTA DA SILVA BEZERRIL

3213º IVONE BRASIL DA SILVA

3214º NELMA MENDES

3215º CÁTIA CILENE LEMOS BORGES DOS SANTOS BORGES

3216º MARIA  LUCIA DE ARAUJO FERNANDES

3217º ANA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAÚJO PERES

3218º ANDREA ALVES

3219º SONIA MARIA DA SILVA MONTEIRO

3220º JANAINA RAMOS CAMARGO

3221º ROSANA RAMOS

3222º IRONILDE OLIVEIRA DA SILVEIRA

3223º ALEXANDRE ROBERTO RODRIGUES

3224º MÔNICA DE CARVALHO

3225º VERÔNICA JOSÉ  DA SILVA

3226º RITA CASSIA

3227º EDINEIA MIZAEL DA SILVA

3228º ELANI MATILDE BACALHAU RIBEIRO DA SILVA

3229º MARISA DINIZ ALCIDES

3230º ROZANA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES

3231º RITA DE CASSIA QUINTINO

3232º ODALEA OLIVEIRA BARBOSA

3233º MARGARETE NASCIMENTO SENDAS

3234º CLAUDIA RAMOS DE OLIVEIRA

3235º MARCO DA COSTA

3236º ROSANGELA DOS SANTOS

3237º GESSE RODRIGUES CAVALCANTE

3238º CLAUDIA SOUZA

3239º ANA CLÁUDIA OLIVEIRA FLÁVIO

3240º ALMINDA ANJOS

3241º MARIA LUIZA FERREIRA CASTRO DA SILVA

3242º ANA DOS SANTOS

3243º ANDREIA DE ARAÚJO FRAZÃO

3244º MARIA DE FÁTIMA COELHO CACILHAS

3245º ADRIANA SILVA CAMPOS

3246º MARCIA REGINA SILVA CRUZ

3247º ROSENI DUARTE

3248º MARCOS ANTÔNIO CARVALHO MARQUES

3249º MÔNICA PEREIRA BRANDÃO

3250º ANDREA VENTURA SANTIAHO

3251º VANIA MARIA RODRIGUES DA SILVA RODRIGUES

3252º ANDRÉA FORTUNATA

3253º JUCIARA CARDOSO DE SOUZA

3254º HEDLAINE BERGHOLZ

3255º JACIARA MARIA

3256º ROSANGELA PEREIRA ARRUDA CHRISOSTOMO DA SILVA

3257º ANINHA SOUZA

3258º DENISE LIMA

3259º ANA PAULA BELMONTE DOS SANTOS

3260º CLA MEIRELES

3261º ANA CAROLINA DA SILVA COSTA

3262º SERGIO ROBERTO BRANDÃO CORRÊA

3263º MONICA GONCALVES DE OLIVEIRA

3264º JORGE GUEDES MENDONÇA

3265º MARCIA GOMES DA CRUZ

3266º MÁRCIA DIAS TEIXEIRA

3267º ROSILEIA OLIVEIRA NUNES DE FREITAS

3268º CLAUDIA CARLOS

3269º IGNEZ BARBOZA CONRADO BARBOZA CONRADO

3270º ERNANI FREITAS DOS SANTOS FREITAS

3271º CARLA ARAUJO

3272º MARCIA NUNES DA SILVA DA FONSECA

3273º JAQUELINE DA ROSA DA SILVA

3274º MARIA IZABEL JANUÁRIA

3275º PATRICIA PEIXOTO DE CARVALHO

3276º MARTA SALES DE OLIVEIRA CASTRO

3277º ELISÂNGELA CABRAL

3278º ELIZABETE LUCIO

3279º ROSANGELA SOUZA URSULINO

3280º FLÁVIA GOMES BALDOINO

3281º ELIANE BATISTA DE ARAÚJO

3282º GISELE OLIVEIRA TROCADO

3283º JANNE LUCIANA BRANDÃO ALVES DE OLIVEIRA

3284º MARCIA DUQUE ESTRADA DOS SANTOS DA SILVA

3285º ALAN FERREIRA

3286º RONICLEI TEIXEIRA

3287º LUCIANA DUTRA SARAIVA

3288º ROBERTO CARLOS DE MARCÍLIO

3289º RITA CLÁUDIA DA SILVA

3290º LUCIANA MARIA CONCEIÇÃO ROSA

3291º ELAINE CONCEIÇÃO

3292º ELIANE BRAGA

TECNICO DE ENFERMAGEM
25/01/2022 (12:20H às 13:50H)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

3293º MARIA ROSANA SOUZA DE LIMA DE LIMA

3294º MÁRCIA CUNHA

3295º CRISTANE RITA

3296º ELAINE PIRES

3297º CRISTIANE AZEVEDO

3298º SIMONE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

3299º LUCIENE MANOEL DE OLIVEIRA FERREIRA

3300º REJANE DE SOUZA CERQUEIRA

3301º MARCIA DE OLIVEIRA

3302º DAVID DOS SANTOS TORRES

3303º SUÉLY LIMA

3304º LUCIENE OLIVEIRA

3305º ELAINE DE ASSIS

3306º AURELIO OLIVEIRA

3307º ALESSANDRA ROCHA RANGEL PEREIRA

3308º FLÁVIA SILVA MARTINS

3309º JUSSSARA CRISTINA FERREIRA GOMES

3310º LAVINIA MARINHO

3311º GIOVANA VIEIRA MARICÁ

3312º ADRIANO GADELHA DA LUZ

3313º ANA PAULA

3314º PATRICIA CARDOSO COUTO

3315º MEYRE RODRIGUES

3316º JAQUELAINE ALVES DE OLIVEIRA

3317º IVANA FLAVIA NOGUEIRA BAUER

3318º ROSANGELA MARIA DE COELHO

3319º ELIANE MOURA OLIVEIRA DE SOUZA

3320º ELAINE DE ARAUJO GUIMARÃES

3321º CRISTINA SANTOS DA SILVA LIMA

3322º VALDICE JESUS SANTOS

3323º SILVIA ALINE LOPES MARTINGIL

3324º ANGELICA ARRUDA

3325º SUZANA VICENTE DA SILVA

3326º CLAUDIA GONÇALVES SILVA

3327º ELIDINALVA RESPLANDES CARNEIRO

3328º LUCILENE MARINHO DA SILVA

3329º SIMONE DE SOUSA FERREIRA RIBEIRO

3330º VIVIANE ALVES

3331º PATRÍCIA CONCEIÇAO DA SILVA MONIZ

3332º ROSIANE DE AMARAL

3333º VIVIANE DOS SANTOS NASCIMENTO

3334º FERNANDA CRISTINA DE SANTOS

3335º JANAINA SANTANA CORREA BATISTA

3336º MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA

3337º TEREZA RACHEL MIRANDA

3338º SIMONE DE CASTRO BAPTISTA LEAO ELIANE DE BAPTISTA

3339º CARLA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA

3340º ELIANE DE ALMEIDA DA SILVA

3341º ALDALEIA TORRES BARRETO COSTA

3342º CAROLINA GOMES DE CARVALHO

3343º SILVIA FRANCISCA

3344º RENATA DA SILVA

3345º VANESSA CONCEIÇÃO NAZÁRIO DE OLIVEIRA

3346º CRISTIANE RODRIGUES DE FREITAS

3347º CÁTIA ISIDORO DE BARROS CRELIER

3348º JANAINA OLEGÁRIO DA SILVA DOS SANTOS

3349º VANIA SILVA DE SOUSA TAVARES

3350º FABIANA MARTINS GALVÃO

3351º ANA PAULA MARTINS MORAIS DE OLIVEIRA

3352º MARTA LUIZA OLIVEIRA

3353º LILIAN DE OLIVEIRA NOBREGA

3354º JANAINA MARIA CERQUEIRA DA SILVA DOS SANTOS

3355º ADELITA ANDRADE

3356º EDILAINE MANHÃES DA PAZ

3357º RENATA CASTRO

3358º CILEIDE RIBEIRO

3359º LUCIMAR DA SILVA VENCESLAU TEIXEIRA

3360º ALINE RUFINO

3361º SIMONE CRISTI COUTINHO BATISTA AGOSTINHO

3362º MONICA ASSIS DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA

3363º LUIZ HENRIQUE GREGORIO NASCIMENTO

3364º JULIAN SILVEIRA DA SILVA

3365º ANGELA SILVA DOS

3366º DANIELLE BRAZ DE SOUZA PAULINO

3367º SUSANA ESTANEK LEIRES

3368º DANIELLA SANTOS

3369º IVANEIDE LANA FEITOSA

3370º DANIELA GOMES BORGES

3371º RENATA SANTOS

3372º LUCIA VIEIRA DO CARMO

3373º LUCIANA REIS NASCIMENTO

3374º FLAVIANA FERNANDES DA SILVA

3375º MICHELLE APOLINARIO DA SILVA

3376º LUCIANA ROSEMARY DE OLIVEIRA SOUZA LUCIANA

3377º RENATA NOELI DOS REIS LEAL

3378º MACLEIA LIMA DA SILVA AGUIAR

3379º ANDREA ALVES COSTA SANTIAGO

3380º DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA NERIS GONÇALVES CRISTINA

3381º CRISTIANE DALMAS FARIAS

3382º DANIELLE RIBEIRO

3383º ALEXANDRE MENESES

3384º MÁRCIA NERIA DOS SANTOS DA COSTA FERREIRA

3385º ANDREZZA MACEDO DA SILVA

3386º RIVANIA VENANCIO MENDINA SILVA

3387º ELAINE BIZARRO

3388º ANA PAULA DE LIMA BRITO

3389º RENATA LIMA LEITE

3390º ANDRÉA OLIVEIRA

3391º RUTHE MILENE FERREIRA LEITE

3392º ALEX SANDRO DO CARMO SOUZA

3393º PATRICIA CARVALHO FEIJO

3394º CLEIDE MENDONÇA DOS SANTOS

3395º MICHELLE DA SILVA DE LIMA

3396º IZA DE MENDONÇA CORTES SILVA

3397º DANIELA HOLLANDA

3398º NEILDES DE ARAÚJO FERREIRA IDE

3399º MARCELE FERREIRA DOS SANTOS

3400º FLÁVIA COSTA

3401º ANDRÉA CORDEIRO

3402º JOÃO ALEIXO DA ALEIXO DA SILVA JUNIOR

3403º MARTHA FERREIRA ANDRADE

3404º ANDREIA SOARES DE OLIVEIRA

3405º MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA MEDEIROS

3406º JORGE SALLES

3407º ADRIANA CORRÊA DA CONCEIÇÃO ALVES

3408º ALEXANDRA FERRAZ MATOS DOS SANTOS

3409º MARCELA BENASSI DE ANDRADE FARIA PIMENTA

3410º ROBSON DE ARAUJO CHAVES

3411º BALDOMERO PEREIRA CARVALHO

3412º TATIANE ABADIA DOS SANTOS

3413º JANAÍNA DE SOUZA

3414º ANDRESA BRAGA PACÍFICO REIS BRAGA PACÍFICO REIS

3415º RENATA NASCIMENTO

3416º JULIANA ALCOFORADO

3417º IVONE CONCEICAO

TECNICO DE ENFERMAGEM
25/01/2022 (14:00H às 15:00H)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

3418º REGILENE SOUSA SILVA

3419º ANANDA VENTURA DA COSTA DA SILVA

3420º CRISTIANE DE VALOIS DA SILVA

3421º FABIANE BIS DE MORAES

3422º VANESSA SOUZA DOS SANTOS

3423º NELMA REGINA DOS SANTOS

3424º JANDIARA AZEVEDO DA SILVA FONSECA

3425º MAURO CASSIANO

3426º BÁRBARA NEVES DA SILVA

3427º VANESSA DA ROCHA TORRES NASCIMENTO

3428º MONICA OLIVEIRA

3429º MARYLLIN MAURÍCIO ALBUQUERQUE

3430º ERICA BASTOS SEIXAS

3431º REGINA VICENTE DA SILVA DE ABREU

3432º BIANCA DA SILVA LOURENÇO

3433º VANIA CRISTINA SOUSA DE OLIVEIRA

3434º JOZENILDA PEIXOTO

3435º JACKELINE BARROS BATISTA

3436º PAULINA ALVES FONSECA

3437º ALINE DE SOUZA MENDES ELIAS

3438º VÍVIAN FERNANDA LOPES DE NOVAES

3439º ANDREIA BARBOSA CARDOZO BARBOSA

3440º RENATA TEIXEIRA SOARES PINTO

3441º ROSIANE THULER

3442º LUCIANE FERREIRA AMARAL PAIVA

3443º ADRIANA CORREIA PEDRO

3444º SUSY CARLA REGO DIAS CARLA

3445º FABIANA SILVA

3446º FABIANA DA SILVA MARQUES

3447º ELZILEIA DA SILVA MIRANDA

3448º MÍRIAN VILLELA

3449º GISELLE CARDOSO FRAGA

3450º MARCELA DOS SANTOS

3451º VIRGINIA VIEIRA GONÇALVES

3452º VIVIANE OLIVEIRA DA SILVA

3453º DENEANE RIBEIRO RODRIGUES

3454º VÂNIA CARVALHO SILVA

3455º ROBERTA DOS SANTOS GAIA

3456º ROSANE RODRIGUES DA CRUZ RODRIGUES

3457º MICHELLE FERREIRA DE SOUZA FERREIRA

3458º DÉBORA MARIA

3459º VANESSA DE MEDEIROS

3460º CLAUDIA DE OLIVEIRA VIEIRA

3461º PRISCILA DA SILVA PEREIRA CORREA

3462º JANICE BRAZ

3463º EDINEIA SILVA

3464º EVA CRISTINA SILVA DOS SANTOS

3465º ROSELENE DOS SANTOS

3466º WALLACE GUIMARÃES BARBOSA

3467º MARILIA ARRUDA DE ARAÚJO

3468º DANIELLE FILARDI

3469º EDWARD RAMOS DIAS

3470º VIVIAN FEITOSA

3471º RAIMUNDA SIMIÃO

3472º PRISCILA CANDIDO SILVEIRA

3473º FRANCIANA OLIVEIRA

3474º ANDERSO SILVANO

3475º CRISTIANE FLORÊNCIO

3476º FABIOLA ALESSANDRA DIAS

3477º CINTIA FIRMO DE SALES  PORFIRIO

3478º MARILUCE DA SILVA AGUIAR

3479º VERONICA DOS SANTOS COSTA

3480º BRUNA DA CRUZ SILVA SANTOS

3481º ADRIANA SERRA MARQUES DOS SANTOS

3482º JOCIRLEIDE PAIM DA SILVA PAIM

3483º MONICA MARTINS LOPES

3484º LIZIA THAYS SILVA DOS SANTOS

3485º TATIANE CAMARGO

3486º CARLA PEREIRA DA SILVA

3487º LUCIANA MARTINS BOTELHO DE SOUZA

3488º DANIELE CAMPELO GONÇALVES

3489º LEANDRO SILVA DE LIMA

3490º ADRIANA PIRES DA SILVA DE OLIVEIRA PIRES

3491º JAQUELINE PAULA DOS SANTOS FELIX NASCIMENTO

3492º TATIAN MELLO

3493º VIVIAN FILGUEIRAS

3494º MARCELA DA COSTA TRIGO

3495º JENIFER BISPO DOS SANTOS

3496º MANOELA WERNER MEDEIROS

3497º ANGELA GOMES DE ALMEIDA

3498º THAUANA DOS SANTOS

3499º MELANE CARONEZI

3500º CINTIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA RIBEIRO

3501º ELAINE BITTENCOURT DA SILVA BITTENCOURT

3502º FABIANA DA ROCHA BUENOS AIRES

3503º HIANA FERREIRA DE ANDRADE

3504º ANGELICA DE NORONHA

3505º CHARLLENE DE SENA FARIAS

3506º MARILDA LIMA

3507º JAQUELINE DE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS

3508º LIDIANE NEVES

3509º FERNANDA CRISTINA NASCIMENTO PEREIRA ANDRADE

3510º MONIQUE SOARES

3511º CHRISTIANY DE SOUZA

3512º CRISTIANE DOS SANTOS SOARES

3513º ANDREA COSTA

3514º EDMAR PINHEIRO

3515º DOUGLAS CASTRO

3516º FABIANA ALBUQUERQUE DA SILVA

3517º GRACE ELIZABETH CHAVES FERNANDES

3518º BRUNA FURTADO MENEZES FURTADO MENEZES

3519º ROSÂNGELA MARCIANA DOS SANTOS

3520º SHEILA REGINA SILVA DA COSTA

3521º MAYCON ALCANTARA

3522º LUCIANO SIQUEIRA BISPO DOS SANTOS

3523º SORAIA PARIS FEITAL

3524º ANA DE ALMEIDA

3525º FERNANDA VALVIESSE

3526º MICHELLE MASCARENHAS DE ALMEIDA

3527º GENAIR DE OLIVEIRA FERREIRA

3528º TATIANE DE JESUS PIMENTEL

3529º TATIANA CORREIA

3530º ALINE RODRIGUES CASTELO BRANCO

3531º SHEILA MAGALHÃES PANNO DA CUNHA

3532º ALINE ROCHA GARAVELLO CARNEIRO

3533º MONIQUE PEREIRA

3534º DANIELE CRISTINA DOS BAPTISTA FERREIRA

3535º GIOVANA FULLIN

3536º BRUNA ALVES THEODORO

3537º ANA HELENA SANTOS DE ALMEIDA FARIAS

3538º SIMONE SILVA SOLANO

3539º WANESSA SCARLET OLIVEIRA DA SILVA

3540º DAYSE DARC SILVA PEREIRA

3541º RENATA PINTO CARDOSO

3542º CARLA COSTA